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Årsmelding  2009 
          
Daglig leder i Norge: Tor Marius Gauslaa. Kasserer: Marie Gauslaa Harring.  
Revisor: Rolf J. Dversnes, Regnskap & Revisjon, Kristiansand.  
Daglig leder i India: Pastor S. George Bob, "Heart To Heart Welfare Association".  
 
Verden er blitt merkbar mindre. Avstanden kortere. Ikke i omfang og mil. Men likevel: De 
nye kommunikasjons- og informasjonskanalene internett, e-post og sms har skapt 
nærhet til de steder, oppgaver og mennesker som før kjentes lengre borte. Det merkes 
så tydelig i forholdet til våre venner og virket i India. Mens det før ble brevvekslet, med 
ukers mellomrom, blir vi til tider nå nesten daglig oppdatert om det som skjer - på den 
andre siden av kloden! Ofte oppløftende meldinger. Andre ganger tøffe nyheter. Om 
ulykke, sjukdom og uhell. Bønneemner. Rop om hjelp. Slik det skjedde ved inngangen til 
det nye året 2010: To personer, dagarbeidere, ble påkjørt av motorsykkel etter at de 
forlot Gudstjenesten i landsbyen. Begge alvorlig skadd. En tragedie, også for alle dem 
som de  forsørget. 
 
Slik er altså hverdagen, utfordringene – og mulighetene vi stilles over for i det arbeid vi 
sammen gjør innenfor Hjerte Til Hjerte foretaket. Et foretak undertegnede starta i 1993, 
da etter mange års erfaring og praksis fra liknende virke i annen sammenheng. 
 
Arbeidsåret 2009 har vært preget av kontinuitet, optimisme og altså, nærhet. Også fordi 
inntrykk og kjennskap ble ytterligere styrket under India-turen året før. 
 
Takket være trofaste givere, har vi også i 2009 vært i stand til å sende fast, månedlig 
hjelp til våre forkynner-venner (pastorer og evangelister, kvinner og menn, 16 i tallet) i 
delstaten Andhra Pradesh i India. Vi har også formidlet hjelp til medisiner for de fattigste, 
til bygging av ”prayershed” (enkle, åpne bedehus), til drift/reparasjon av evangelist-bil, 
og støtte til evangelist-team. Dessuten går hjelpen til enker, fattige, funksjonshemmede 
barn, søndagsskole-arbeid og evangeliske stevner. Der vanker det alltid mat, både til 
hjerte og mage. Med andre ord: Det handler om VELFERDSARBEID i ordet dypeste 
betydning. Velferd for heile mennesket! 
 
I tillegg til hjelpen som har kommet inn fra alle gode ”gamle” venner, herunder en bedrift 
på Sørlandet, er det gledelig å registrere også nye venner og givere: Tenker på en yngre 
mann på Sørlandet som etter å ha lest om virksomheten vår ”på nettet”, ble stille for å 
hjelpe oss. Og det med regelmessige, store beløp! Eller 70-årsjubilanten som anbefalte 
eventuelle gaver – til Hjerte Til Hjerte. Akkurat i en tid da økonomien var bekymringsfull! 
Og blant de nye, nevner jeg også en Dameforening og Bingoklubb i Kristiansand. Og en 
Baptistmenighet jeg hadde besøkt sammen med gode venner.  
Det var ganske sterkt å oppleve givergleden fra venner i Kristent Arbeid Blant Blinde 
(KABB) i Aust Agder under årets julemøte 2009. Jeg fortalte dem om utfordringene vi 
stod over for i India etter at evangeliseringsbilen der hadde kollapset. Der og da ble heile 
inntekten av kveldens lotteri vedtatt gitt oss! 1700 kroner. Dagen derpå kunne jeg derfor 
sende ekstra hjelp på 2500 kroner som bidrag til å reparere bilen, (som i skrivende stund 
ruller som før!).  
Og et annet eksempel: Mannen som panter tomflasker for seg og sine og som kommer 
med pengene derfra i plastposen: -Tell dem du, sier han. De er til Hjerte Til Hjerte. 
 
I løpet av året har jeg sendt ut fire Vennebrev:  Ett på vinteren, med årsmelding og 
regnskap, ett i mai, ett i august og ett i november. Skulle gjerne ha ønsket å sende dem 
ut oftere. Men oppgavene er mange, tiden og kreftene tillater ikke mer. 
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I alle Vennebrevene føres det kvitteringsliste. Her kan giveren sjøl finne igjen ”sin” gave. 
Og alle interesserte kan se åssen vi finansierer hjelpen.   
 
Vi får, nå som før, jevnlig kvittering for mottatt hjelp fra våre ”faste” medarbeidere. Og 
arbeidsrapporter fra dem. Med beskrivelse av hvor og hvordan arbeidet drives: 
Gudstjenestene, søndagsskolen, gateevangelisering, evangeliske stevner, personlige 
samtaler, også med motstandere og med søkende sjeler. Ofte skildres noe av det som 
har hendt der de har virket. Navn på mennesker som er funnet og vunnet for Herren. 
Forandringen som skjer i deres liv og levnet – når Lyset fra evangeliet når inn i hjertet. 
Når de flyttes fra mørke til lys, fra satans makt og til Gud. 
All medarbeiderne våre er glade og frimodige ambassadører for vår Herre og Frelser.  
 
Noe av virksomheten vår skjer fortsatt på ”nettet”, slik tidligere nevnt. Vi har og styrer 
fortsatt flere nettsteder (domener). Mange søker svar på nettet. Viktig er det derfor at vi 
kan utvikle arbeidet også der. Og peke på Ham som VEIEN, SANNHETEN OG LIVET: 
Jesus Messias, Den levende Guds Sønn. 
  
Minner igjen om et par av nettstedene: www.hjertetilhjerte.no. Og www.evangeliet.no. 
 

Det kan ellers opplyses at Hjerte Til Hjerte var et av de første foretak i 
Innsamlingskontrollen i Norge som på høstparten 2009 ble godkjent og 
innmeldt i det nye Innsamlingsregisteret som nå er etablert.  
 

Dette er i seg sjøl et offentlig kvalitetsbevis på at vi på rett og trygg måte 
forvalter og formidler DIN gave i tråd med vårt formål:  
Hjerte Til Hjerte er et ideelt, ulønnet, dugnadsbasert venneforetak som driver 
evangelisk informasjonsarbeid og samler inn og videreformidler gaver til 
sosialt/evangelisk arbeid, fortrinnsvis i India.  
  
Takk igjen til alle dere som har husket på arbeidet, i forbønn og med gaver! 
Alt arbeid her heime, gjøres på dugnad. Alle utgifter til administrasjon, utstyr 
etc. dekkes/betales av de gaver som Anne Lise og jeg (daglig leder) bidrar med. 
Hver krone vi mottar, formidles derfor heil og heilt fram – til mottaker!  

Tallenes tale 
Gaveinntektene i 2009, (inkl. renteinntekt kr 20) var kr 131 690, vel 700 kroner lavere 
enn ”rekordåret” 2008, da vi hadde en svært stor økning! Til våre indiske venner ble det i 
løpet av året sendt ut kr 122 555.  I 2008 var tallet 128 939. Driftsutgiftene, inkludert 
registrering i Innsamlingsregisteret, utgiftene til våre evangeliske heimesider, porto, 
revisjon m.m., beløp seg regnskapsmessig til kr 12 205, en økning på kr 4 654 i forhold 
til året før. Men i dette beløpet ligger altså utgiften til registrering i Innsamlingsregisteret 
på kr 5 000! 
 
Ved årsskiftet var saldoen kr 22 400 (i fjor kr 25 470). Dette gir oss nok en gang et 
godt grunnlag for videreføring av arbeidet inn i dette nye året 2010!   
 
Årsmelding og regnskapet sendes nå til revisor for gjennomgang, kontroll, oppstilling av 
aktivitetsregnskap og revisjonsberetning. Ber også om at revisor sender alt til  
Innsamlingskontrollene/Innsamlingsregisteret for gjennomgang og godkjenning. 

 
_____________________  
Tor Marius Gauslaa, 4. januar 2010           


